Apabila kandidat mengikuti

Jitsumusha Kenshu, Ketika mendaftarkan lisensi diperlukan [Surat penyelesaian

pelatihan Jitsumusha Kenshu].

Selain itu, bagi mereka yang telah menyelesaikan pelatihan keterampilan perawatan

(Kaigo gijyusu koushuukai) atau kaigo katei hingga periode tahun 2023(Reiwa 5) dan

belum melewati tiga tahun sejak penyelesaian, mereka dapat mengajukan pendaftaran

lisensi dengan menyerahkan "Sertifikat Penyelesaian Pelatihan Keterampilan

Perawatan" atau "Sertifikat Penyelesaian kaigo katei", dan tidak perlu menyerahkan

"Sertifikat Penyelesaian Kaigo Katei III".